РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СИБИРЯЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

( девятая сессия восьмого созыва)

----------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ

от « 14 » ноября  2023 г.  №  24

 с. Сибирячиха

Об отмене решения Совета   народных

депутатов  Сибирячихинского сельсовета

Солонешенского района Алтайского края

от 24.04.2018 г. № 12 «Об   утверждении

Порядка рассмотрения обращений граждан

в администрации Сибирячихинского    сельсовета

Солонешенского района    Алтайского края

              Во исполнение Протеста прокуратуры Солонешенского района № 02-39-

2023 от 13.10.2023 года     на      решение Совета   народных депутатов

Сибирячихинского сельсовета Солонешенского района Алтайского края от

24.04.2018 г. № 12 «Об   утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в

администрации Сибирячихинского    сельсовета Солонешенского района

Алтайского края»,   руководствуясь  Уставом муниципального образования

Сибирячихинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края,  Совет

народных депутатов Сибирячихинского сельсовета Солонешенского района

Алтайского края,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- Решение    Совета   народных   депутатов  Сибирячихинского сельсовета

Солонешенского района Алтайского края    от 24.04.2018 г. № 12 «Об   утверждении

Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Сибирячихинского

сельсовета Солонешенского района    Алтайского края» с внесенными изменениями

от 17.06.2021 г. № 10.

       2. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных правовых

актов Солонешенского района Алтайского края и разместить на официальном

Интернет-сайте Администрации  Солонешенского района.

      3. Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию

Совета народных депутатов Сибирячихинского сельсовета по бюджету и вопросам

местного самоуправления (Еремина Н.А.).

Председатель СНД

Сибирячихинского  сельсовета                                                                 М.Н.Кашперова

consultantplus://offline/ref=A33407414AE9F8AD7123C06787A76E3C2755BB9FA8028E094C5052F404BC25EC0BE8655F64D1B5D8DAC30D3C9B5D593BEA04680B09EC77F62BE524M8PEF